Campus Rio do Sul,  Campus Santa Rosa do Sul,  Campus São Bento do Sul,  
Campus São Francisco do Sul,  Campus Sombrio  e  Campus Videira,  conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.917.043,20 (um milhão, novecentos e dezessete mil e quarenta e três 
reais e vinte centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 23/10/2025 às 09h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM
NÃO

MINUTA DE EDITAL

[...]

Serão  aceitos  registros  de  CNPJ  de  fornecedor  matriz  e  filial  com diferenças  de  números  de 
documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento 
dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.917.043,20 (um milhão, novecentos e dezessete 
mil  e  quarenta  e  três  reais  e  vinte  centavos),  conforme  custos  unitários  apostos  no  Estudo  Técnico 
Preliminar, apêndice deste Termo de Referência.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos